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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder, opbevaring
af fødevarer herunder adskillelse og opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Virksomheden har mundtlig gennemgået sin
procedurer for nedkøling, herunder udportionering i mindre
portioner som nedkøles fra 65°C til 10 °C på max 3 timer samt
virksomhedens anvendelse af indstikstermometer til kontrol af
processen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, opvask, produktbærende overflader,
friture, emhætte, vaffeljern, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden januar 2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden skriver i menukort og online at der anvendes
bacon og skinke uden henvisning til dyreart. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at
fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn til fødevarens
beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning, mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller
herkomststed, fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge den pågældende fødevare virkninger
eller egenskaber, som den ikke har.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler
vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at
oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


